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Скопје, МАЈ 2023
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за одобрување на Програмата за изградба на типска училишна спортска сала на катастарска парцела 531 (ПООУ Гоце Делчев с. Долно Лисиче)
Се објавува Одлука  за одобрување на Програмата за изградба на типска училишна спортска сала на катастарска парцела 531 (ПООУ Гоце Делчев с. Долно Лисиче), донесена на 28-та седница одржана на ден 10.05.2023 година.

Број 08-3594/1                                                                                                   Градоначалник 

11 мај 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 16 став 1 точка 11, член 24 став 1 точка 37 од Статутот на ОА („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21), член 73 став 3 и 4 од Законот за градење („Службен весник на Република Македонија“ бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15,226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 244/19, 18/20, 279/20 и 227/22), Правилникот за формата и содржината на барањето, потребната документација и образецот на решението за изведување на градбите односно поставување на опремата за кои не е потребно одобрение за градење („Службен весник на Република Македонија“ бр. 55/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 188/20, 55/21 и 263/22), Советот на Општина Аеродром на 28-та  седница, одржана на ден 10.05.2023 година ја донесе следнава

ОДЛУКА  

за одобрување на Програмата за изградба на типска училишна спортска сала на катастарска парцела 531 (ПООУ Гоце Делчев с. Долно Лисиче)

Член 1

Со оваа Одлука се одобрува Програмата за изградба на типска училишна спортска сала на катастарска парцела 531 (ПООУ Гоце Делчев с. Долно Лисиче) со технички број 0701-680 од 2023 година, изработена од Друштво за проектирање, инженеринг, промет и услуги КВАДАР ДОО, како градба за која не е потребно одобрение за градење и која ќе биде во состав на ПООУ Гоце Делчев во с.Долно Лисиче, лоцирана на КП 531 КО Долно Лисиче.

Член 2

        По одобрување на Програмата од член 1, Секторот за образование, спорт, култура и заштита и Секторот за комунални работи, урбанизам и заштита на животна средина на Општина Аеродром ќе ја продолжат постапката за издавање на решение за изведување на градбата - типска училишна спортска сала на катастарска парцела 531 (ПООУ Гоце Делчев с. Долно Лисиче), која ќе биде во состав на ПООУ Гоце Делчев во с.Долно Лисиче, лоцирана на КП 531 КО Долно Лисиче.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-150/9                                                                                         Претседател на Совет 

11 мај 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање на времено користење на недвижна ствар на Националното здружение за социјална инклузија, рехабилитација и општествена интеграција на лицата со посебни потреби СОЅВЕЗДИЕ

Се објавува Одлука  за давање на времено користење на недвижна ствар на Националното здружение за социјална инклузија, рехабилитација и општествена интеграција на лицата со посебни потреби СОЅВЕЗДИЕ, донесена на 28-та седница одржана на ден 10.05.2023 година.

Број 08-3579/1                                                                                                   Градоначалник 

11 мај 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19, 01/21 ) и член 21 став 3 од  Правилникот за условите, начинот и постапката за располагање со стварите  во сопственост на Општина Аеродром и начинот и постапката за набавка  на недвижни ствари (Службен гласник на Општина Аеродром 5/22), Советот на општина Аеродром на својата 28-ма седница одржана на ден 10.05.2023 година, донесе::

                                                     О Д Л У К А

                 за давање на времено користење на недвижна ствар на Националното здружение за социјална инклузија, рехабилитација и општествена интеграција на лицата со посебни потреби СОЅВЕЗДИЕ
                                                         Член 1

Со оваа Одлука на Националното здружение за социјална инклузија, рехабилитација и општествена интеграција на лицата со посебни потреби СОЅВЕЗДИЕ,се дава на времено користење, дел од објект-деловен простор кој се наоѓа на КП 4841 КО Кисела Вода 2, во површина од 68,90 м2 евидентиран во Имотен лист бр.49522 КО Кисела Вода 2, на адреса ул:„Мите Богоевски“ бр.32 Скопје, во сопственост на Општина Аеродром.

                                                        Член 2

Недвижната ствар од точка 1 се дава без надомест, на времено користење, за период од 5 години. 

                                                        Член 3 

Градоначалникот на општина Аеродром и одговорното лице на Националното здружение за социјална инклузија, рехабилитација и општествена интеграција на лицата со посебни потреби СОЅВЕЗДИЕ во рок од петнаесет дена од денот на влегувањето во сила на оваа одлука, ќе склучат договор со кој ќе се уредат правата и обврските во однос на користењето на недвижната ствар од членот 1 од оваа одлука. 

                                                        Член 4

Оваа Одлука е основ за запишување на правото на користење на недвижните ствари од член 1, во Јавната книга за запишување на правата на недвижностите.
                                                        Член 5

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-150/6                                                                                         Претседател на Совет 

11 мај 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на одделението за инспекциски работи за 2022 година
Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на одделението за инспекциски работи за 2022 година, донесен на 28-та седница одржана на ден 10.05.2023 година.

Број 08-3585/1                                                                                                   Градоначалник 

11 мај 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локалнасамоуправа ("Службенвесник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на ОпштинаАеродром – пречистен текст („Службенгласник на ОпштинаАеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на ОпштинаАеродром на продолжениетона 28-та седницаодржана на 10.05.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Годишен извештај за работата на одделението за инспекциски работи за 2022 година
1. Се усвојува Годишен извештај за работата на одделението за инспекциски работи за 2022 година

2. Овојзаклучоквлегува во сила осмиот ден од денот на објавување во "Службенгласник на ОпштинаАеродром’’.

Број 09-150/24                                                                                         Претседател на Совет 

11 мај 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок  за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  првиот квартал од 2023 година
Се објавува Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  првиот квартал од 2023 година, донесен на 28-та седница одржана на ден 10.05.2023 година.

Број 08-3584/1                                                                                                   Градоначалник 

11 мај 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/12, 21/14, 23/14, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 28-та седница одржана на ден 10.05.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  првиот квартал од 2023 година 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за првиот квартал од 2023 година.

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-150/23                                                                                        Претседател на Совет 

11 мај 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок за усвојување на тримесечен извештај (јануари, февруари и март 2023 година) за финансиско работење на Јавното претпријатие за стопанисување на јавно осветлување на Општина Аеродром
Се објавува Заклучок за усвојување на тримесечен извештај (јануари, февруари и март 2023 година) за финансиско работење на Јавното претпријатие за стопанисување на јавно осветлување на Општина Аеродром, донесен на 28-та седница одржана на ден 10.05.2023 година.

Број 08-3583/1                                                                                                   Градоначалник 

11 мај 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 4 и 9 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02), Врз основа на член 11, став 1, точка 8 од Законот за јавни претпријатија („Службен весник на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19, „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22) и член 24, став 1, точка 19, а в.в. член 24, став 1, со точка 24 и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/12, 21/14, 23/14, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 28-та седница одржана на ден 10.05.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на тримесечен извештај (јануари, февруари и март 2023 година) за финансиско работење на Јавното претпријатие за стопанисување на јавно осветлување на Општина Аеродром

1. Се усвојува тримесечен извештај (јануари, февруари и март 2023 година) за финансиско работење на Јавното претпријатие за стопанисување на јавно осветлување на Општина Аеродром бр.02-49/1 од 19.04.2023 година, усвоен од управниот одбор на Јавното претпријатие за стопанисување на јавно осветлување на Општина Аеродром со Одлука број 02-49/2 од 19.04.2023 година
2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-150/2                                                                                         Претседател на Совет 

11 мај 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект на КП 14/1 и КП 14/2 КО Кисела Вода 2)
Се објавува Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект на КП 14/1 и КП 14/2 КО Кисела Вода 2), донесена на 28-та седница одржана на ден 10.05.2023 година.

Број 08-3582/1                                                                                                   Градоначалник 

11 мај 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 28-та седница одржана на ден 10.05.2023 година , донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект на КП 14/1 и КП 14/2 КО Кисела Вода 2)

Член 1
Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, бр. 23-9988/1 од 31.08.2011 година , а кое се однесува на  објект бр.1 од локално значење (А1- домување во станбени куќи) на КП 14/1 и КП 14/2  КО Кисела Вода 2, Градска четврт И08, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член/усогласување на намените / проширување на планскиот опфат.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-150/10                                                                                         Претседател на Совет 

11 мај 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект на КП 4044 КО Кисела Вода 2)
Се објавува Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект на КП 4044 КО Кисела Вода 2), донесена на 28-та седница одржана на ден 10.05.2023 година.

Број 08-3581/1                                                                                                   Градоначалник 

11 мај 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 28-та седница одржана на ден 10.05.2023 година , донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект на КП 4044 КО Кисела Вода 2)

Член 1
Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, бр. 23-6931/1 од 09.08.2011 година , а кое се однесува на  објект бр.1 од локално значење (со намена А1- домување во станбени куќи) на КП 4044 КО Кисела Вода 2 во ДУП за локалитет „Горно Лисиче“ УЕГ, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член/усогласување на намените / проширување на планскиот опфат.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-150/11                                                                                         Претседател на Совет 

11 мај 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука  за утврдување на услови и постапка за остварување на права на припадниците на безбедносните сили и на членовите на нивните семејства, жители на општина Аеродром
Се објавува Одлука за утврдување на услови и постапка за остварување на права на припадниците на безбедносните сили и на членовите на нивните семејства, жители на општина Аеродром, донесена на 28-та седница одржана на ден 10.05.2023 година.

Број 08-3580/1                                                                                                   Градоначалник 

11 мај 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и  член 7 од Законот за посебните права на припадниците на безбедносните сили на РСМ и на членовите на нивните семејства („Службен весник на Рeпублика Македонија" бр. 2/02, 17/03, 30/04 и 66/07 и „Службен весник на РСМ“ бр. 53/21),Советот на Општина Аеродром на 28-та седница одржана на ден  10.05.2023 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување на услови и постапка за остварување на права на припадниците на безбедносните сили и на членовите на нивните семејства, жители на општина Аеродром

Член 1

Со оваа одлука се утврдуваат условите и постапка за остварување на права пред општина Аеродром, од страна на  припадниците на безбедносните сили и членови на нивните семејства, кои се со живеалиште во општина Аеродром.  

Член 2


 Општина Аеродром во рамки на законски утврдените надлежности како единица на локалната самоуправа, ќе ги преземе потребните активности за остварување на право за ослободување односно олеснување на плаќањето на обврските, кои граѓаните од член 1 на оваа Одлука, ги имаат по различни основи пред општина Аеродром, произлезени од  користење на одредни услуги, како и обврски кои се утврдени врз основа на закон или подзаконски акт.

Член 3

За реализација на мерката од член 2 на оваа Одлука, се задолжуваат:

-Секторот за образование, спорт, култура и заштита на општина Аеродром – во соработка со надлежните инстутуции и останатите сектори во рамки на општината, да утврди вкупен број на жители на општина Аеродром кои припаѓаат на категоријата од член 1 на оваа Одлука, со детални податоци за старосна граница, статус-вработен/невработен,пензионер, податоци за користење на  поединечни услуги од општината и јавните служби основани од општината/даночни обврзници/баратели во постапка за легализација на објекти/оттуѓување градежно земјиште/одобрение за градење, како и други податоци од значење за реализација на мерката.  

-Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром-да изготви финансиска анализа за импликациите од остварување на правото од член 2 на оваа Одлука, врз Буџетот на општина Аеродром, да утврди евентуални ризици од финансиски аспект, како и да спроведе планирање на оваа мерка во буџетската проекција, заради отпочнување на нејзина примена без негативни финансиски импликации.

Член 4


Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-150/20                                                                                         Претседател на Совет 

11 мај 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање согласност за учество на проект „Јакнење на општинските капацитети за имплементација на проекти“

Се објавува Одлука  за давање согласност за учество на проект „Јакнење на општинските капацитети за имплементација на проекти“, донесена на 28-та седница одржана на ден 10.05.2023 година.

Број 08-3586/1                                                                                                   Градоначалник 

11 мај 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 22, став 1, точка 1 и 4 и член 36 став 1 точка 10  од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02)  и  член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 28-та седница, одржана на ден 10.05.2023 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А 

за давање согласност за учество на проект „Јакнење на општинските капацитети за имплементација на проекти“

Член 1
Со оваа Одлука се дава согласност на учество на проект „Јакнење на општинските капацитети за имплементација на проекти“, „Изработка на техничка документација за ул. Ст.2 и дел од С. 5 од ДУП за Градска Четврт И17, Блоки 17.03“,финансиран од УНДП.                                                                                 
Член 2 

Општина Аеродром ќе учествува во реализација на овој проект со обезбедувгање на кофинансирање од најмалку 20% од трошоците за изработка на техничка документација за ул. Ст.2 и дел од С. 5 од ДУП за Градска Четврт И17, Блоки 17.03.

„Финансирањето и кофинансирањето на проектот „Јакнење на општинските капацитети за имплементација на проекти“, „Изработка на техничка документација за ул. Ст.2 и дел од С. 5 од ДУП за Градска Четврт И17, Блок 17.03“ е утврдено на следниоит начин:

- Вкупен буџет на проектот: 31.722,00 долари,

- Средства од донаторот: 22.278,00 долари,

- Средства од Општина Аеродром: 7.722,00 долари.

Член 3


Средствата кои ќе бидат на товар на Општина Аеродром содржани во член 2, ќе се обезбедат од Буџетот на Општина Аеродром за 2023 година, потпрограма ФА Уредување на градежно земјиште и капитални трошоци на подрачјето на ОА за 2023, потпрограма 4821101 – Подготвување проекти вклучувајќи дизајн на улици, патишта и автопати.                                                

Член 4


Оваа Одлука влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето во  „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 09-150/7                                                                                         Претседател на Совет 

11 мај 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање на спонзорство на ФК Вардар АД Скопје преку отстапување на спортски објект – фудбалски терен со придружни објекти
Се објавува Одлука за давање на спонзорство на ФК Вардар АД Скопје преку отстапување на спортски објект – фудбалски терен со придружни објекти, донесена на 28-та седница одржана на ден 10.05.2023 година.

Број 08-3588/1                                                                                                   Градоначалник 

11 мај 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 16 став 1 точка 11, член 24 став 1 точка 25 од Статутот на ОА („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21), членовите 4,6, 8, 9, 10 и 11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности („Службен весник на РМ“ број 47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15), Програмата за доделување спонзорства и донации во Општина Аеродром за 2023 година, Советот на Општина Аеродром на 28-та седница, одржана на ден 10.05.2023 година ја донесе следнава

 ОДЛУКА  

за давање на спонзорство на ФК Вардар АД Скопје преку отстапување на спортски објект – фудбалски терен со придружни објекти
Член 1

Со оваа Одлука се дава спонзорство на Друштво за спортски дејности Фудбалски клуб Вардар АД Скопје, преку отстапување на спортски објект – фудбалски терен со придружни објекти, лоцирани на КП 44/2 во Имотен лист 14492 КО Кисела Вода 2, запишани во сопственост на Општина Аеродром.

Предметот на спонзорство, односно спортскиот објект – фудбалски терен со придружните објекти се отстапуваат без надоместок, со цел извршување на тренинзи и натпревари  на  младинските школи и првиот тим на ФК Вардар за спортската сезона 2023/2024, зпочнувајќи од месец јули 2023 година до крајот на месец јуни 2024 година.

Член 2

Примателот на спонзорството презема обврска со сопствени вложувања да го доведе во употребна состојба предметот на спонзорство, а потоа истиот да го користи согласно намената и целта за која се дава спонзорството и во периодот наведени во членот 1 на оваа Одлука, при што се обврзува на јасен начин да го промовираат името и симболите на Давателот на спонзорството.

                                                                         Член 3


Меѓусебните права и обврски помеѓу Општина Аеродром како Давател и Друштво за спортски дејности Фудбалски клуб Вардар АД Скопје, како Примател на спонзорството ќе се регулираат во Договор за спонзорство, кој ќе се спроведува по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес од страна на Министерството за правда на РСМ.

  Член 4

Подготовката на Договорот од член 2 и дејствијата што произлегуваат од оваа Одлука ќе ги изврши Секторот за правни работи и имот и имотно правни работи на Општина  Аеродром.

 Член 5

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-150/8                                                                                         Претседател на Совет 

11 мај 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање согласност за склучување Договор за донација (Елаборат за заштита од пожари, експлозии и опасни материи)
Се објавува Одлука  за давање согласност за склучување Договор за донација (Елаборат за заштита од пожари, експлозии и опасни материи), донесена на 28-та седница одржана на ден 10.05.2023 година.

Број 08-3589/1                                                                                                   Градоначалник 

11 мај 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 6 став 3 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22), член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности („Службен весник на РМ“ бр.47/06, 86/08, 51/2011, 28/2014, 153/15), член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 28-та седница, одржана на ден 10.05.2023 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

за давање согласност за склучување Договор за донација 
(Елаборат за заштита од пожари, експлозии и опасни материи) 
Член 1
Со оваа Одлука се дава согласност на Градоначалникот на Општина Аеродром за склучување Договор за донација помеѓу Општина Аеродром и Друштво за производство, трговија и услуги ПРЕМИУМ СЕЈФТИ СОЛУШН 77 увоз-извоз ДОО Скопје, со следната содржина:

„ДОГОВОР ЗА ДОНАЦИЈА

                                     (Елаборат за заштита од пожари, експлозии и опасни материи) 

Склучен на ден _______________ помеѓу:


1. Друштво за производство, трговија и услуги ПРЕМИУМ СЕЈФТИ СОЛУШН 77 увоз-извоз ДОО Скопје, со седиште на  бул. „Свети Климент Охридски“ бр. 52-1/10, 1000 Скопје, застапувано од Марија Кукуноска, Главен извршен директор (во понатамошниот текст: Давател на донацијата),  и
2. ОПШТИНА АЕРОДРОМ со седиште на бул.Јане Сандански бр.109б, 1000 Скопје, ЕМБС 5980283, ЕДБ 4030004547854, застапувана од доц. д-р Тимчо Муцунски, Градоначалник на Општина Аеродром (во понатамошниот текст: Примател на донацијата)
ЦЕЛ И ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ

Член 1

(1) Предмет на овој Договор е давање донација заради остварување на јавен интерес во дејности кои што се во надлежност на Примателот на донацијата.

ДОНАЦИЈА

Член 2

(1) Предмет на донацијата согласно овој Договор е изработка на Елаборат за заштита од пожари, експлозии и опасни материи во вредност од 65.000,00 денари без вклучен ДДВ, односно 76.700,00 денари со вклучен ДДВ.

(2) Основна цел на донацијата е обезбедување на документација во постапката за добивање решение за изградба на типска спортска сала во дворот на ПОУ „Гоце Делчев“.
(3) Помошта која ја дава Давателот на донацијата не создава директна корист за Давателот на донацијата, ниту обврска за враќање на донацијата од страна на Примателот на донацијата.

НАЧИН НА КОРИСТЕЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА

Член 3

(1) Примателот на донацијата станува сопственик на стварите од член 2 од овој Договор и истите ќе бидат евидентирани како имот на Примателот на донацијата.
ПОТВРДА ЗА ДОНАЦИЈА

Член 4

(1) За донацијата, Примателот на донацијата на барање на Давателот на донацијата, ќе му издаде Потврда за донација согласно со Правилникот за формата и начинот на издавање на писмена потврда за донации во јавните дејности („Службен весник на Република Македонија“ бр.126/14).
ИЗВЕШТАЈ ЗА ДАДЕНА И ПРИМЕНА ДОНАЦИЈА

Член 5 

(1) Давателот на донацијата и Примателот на донацијата се должни по исполнувањето на предметот на овој Договор, да изготват Извештај за дадена и примена донација и истиот во оригинал во 2 (два) примерока да го достават до другата страна на овој договор.

(2) Извештајот за примена/дадена донација се изготвува на обрасци пропишани од страна на Управата за јавни приходи на Република Северна Македонија.

ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

Времетраење на Договорот

Член 6

(1)  Времетраењето на овој Договор е до исполнување на целта и предметот на овој Договор.
(2)  Овој Договор, доколку постои заемна писмена согласност на договорените страни, може да се промени со склучување Анекс кон овој Договор.
Престанок на Договорот

Член 7 

(1) Овој Договор може да се раскине со заедничка писмена согласност од двете договорни страни.
(2) Доколку едната од договорените страни не се придржува кон Договорот, другата договорна страна може да го раскине истиот без отказен рок со писмено известување.
Заштита на информации

Член 8 

(1) Примателот на донацијата и Давателот на донацијата се обврзуваат да се придржуваат до законски пропишаните одредби кои се однесуваат на заштита на доверливи, односно деловни тајни, поточно да ги заштитат информациите кои се сметаат за доверливи, односно деловни тајни, од лица кои не се овластени за исполнување на предметот и целта на овој Договор.
Завршни одредби

Член 9

(1) За се што не е предвидено со овој Договор се применуваат одредбите од Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи.
Член 10

(1) Каков било спор кој произлегува од постојниот Договор или се однесува на негово толкување, невалидност, неисполнување или прекинување како и други спорови во врска со Договорот, ќе се решаваат спогодбено, во спротивност договорена е надлежност на Основниот Суд Скопје II Скопје.

Член 11

(1) Овој Договор е составен во 6 (шест) идентични примероци, од кои 3 (три) за Давателот на донацијата и 3 (три) за Примателот на донацијата.
Давател на донација 
Примател на донација

Друштво за производство, 
Општина Аеродром
трговија и услуги                                                        Врз основа на Oдлука број ______ од _________
ПРЕМИУМ СЕЈФТИ СОЛУШН 77 
(Службен гласник на ОА, број ____)
увоз-извоз ДОО Скопје


Главен извршен директор   
Градоначалник на Општина Аеродром
Марија Кукуноска 
    



                               доц. д-р Тимчо Муцунски“

     Член 2


Оваа Одлука влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето во  „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-150/14                                                                                         Претседател на Совет 

11 мај 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за изменување на Одлуката за давање согласност

за склучување Договор за донација
Се објавува Одлука за изменување на Одлуката за давање согласност за склучување Договор за донација, донесена на 28-та седница одржана на ден 10.05.2023 година.

Број 08-3590/1                                                                                                   Градоначалник 

11 мај 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ број 05/02), член 6 став 3 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22), член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности („Службен весник на РМ“ бр.47/06, 86/08, 51/2011, 28/2014, 153/15), член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 28-та седница, одржана на ден 10.05.2023 година, донесе

Одлука за изменување на Одлуката за давање согласност 

за склучување Договор за донација
Член 1

Со оваа Одлука се менува Одлуката за давање согласност за склучување Договор за донација („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 08/23), во содржината на Договорот за донација, и тоа во член 2 став 1, во реден број 2 од табелата, зборовите „пристапна рампа“ се заменуваат со зборовите „материјали за адаптација на просторот“. 
Член 2

Оваа Одлука е основ за склучување на Анекс на Договорот за донација број 05-3010/1 од 24.04.2023 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето во  „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-150/16                                                                                         Претседател на Совет 

11 мај 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за исплата на  еднократна парична помош по однос на поднесени поединечни барања од областа на социјалната заштита
Се објавува Одлука за исплата на  еднократна парична помош по однос на поднесени поединечни барања од областа на социјалната заштита, донесена на 28-та седница одржана на ден 10.05.2023 година.

Број 08-3591/1                                                                                                   Градоначалник 

11 мај 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на чл.36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Сл. Весник на РМ“ бр. 5/2002) и чл.24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – Скопје („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр.20/2012, 21/2014,23/2014, 04/19, 01/21), Програмата за остварување социјална и детска заштита во Општина Аеродром за 2023 година, Правилникот со критериуми за доделување донации и спонзорства („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр.3/2018, 04/22), Записник број 09-161/1 од 09.05.2023 година од Комисија за буџет, финансирање и локален економски развој и Комисија за Социјална заштита, заштита на децата и здравствена заштита, Советот на Општина Аеродром на на 28-та седница одржана на ден 10.05.2023 година ја донесе следната
О Д Л У К А
за исплата на  еднократна парична помош по однос на поднесени поединечни барања од областа на социјалната заштита
Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата – доделување на еднократна парична помош на поднесени поединечни барања од областа на социјалната заштита, во висина од по 3.500 кои се однесуваат на финансиска помош за лекување - карцином, согласно констатирана состојба за исполнети критериуми, нотирана во Записник број 09-161/1 од 09.05.2023 година од Комисија за буџет, финансирање и локален економски развој и Комисија за Социјална заштита, заштита на децата и здравствена заштита.
Член 2
Од Буџетот на Општина Аеродром Потпрограма А0 – Совет на ОА, потставка 464990 – Други трансфери (еднократен паричен надомест по однос на Барања од областа на социјалната заштита), се утврдува право на исплата на еднократен паричен износ и тоа:

· во поединечен износ од 3.500 денари за следните барања, кои се однесуваат на финансиска помош за лекување- карцином: 
	Број на предмет

	26-9694/1 од 30.11.2022

	26-10327/1 од 16.12.2022

	26-10402/1 од 19.12.2022

	26-10604/1 од 23.12.2022

	26-10663/1 од 27.12.2022

	26-1/1 од 03.01.2023

	26-387/1 од 23.01.2023

	26-832/1 од 06.02.2023

	26-874/1 од 07.02.2023

	26-978/1 од 13.02.2023

	26-985/1 од 13.02.2023

	26-1004/1 од 13.02.2023

	26-1027/1 од 14.02.2023

	26-1348/1 од 24.02.2023

	26-1474/1 од 02.03.2023

	26-1678/1 од 06.03.2023

	26-1687/1 од 06.03.2023

	26-1726/1 од 08.03.2023

	26-1911/1 од 16.03.2023

	26-2127/1 од 23.03.2023

	26—2128/1 од 23.03.2023

	26-2129/1 од 23.03.2023

	26-2248/1 од 24.03.2023

	26-2413/1 od 03.04.2023

	26-2667/1 од 10.04.2023

	26-2783/1  од 12.04.2023

	26-2842/1 од 13.04.2023

	26-2865/1 од 18.04.2023

	26-3126/1 од 26.04.2023

	26-3150/1од 27.04.2023

	26-3439/1 од 05.05.2023


· Односно износ од 6.500 денари за барања од граѓани за еднократна парична помош  за  различни состојби кај деца: 
	Број на предмет

	26-9706/1 од 30.11.2022 

	26-10281/1 од 14.12.2022

	26-149/1 од 10.01.2023

	26-306/1 од 17.01.2023

	26-436/1 од 24.01.2023

	26-471/1 од 25.01.2023

	26-480/1 од 25.01.2023

	26-934/1 од 10.02.2023

	26-1003/1 од 13.02.2023

	26-1304/1 од 23.02.2023

	26-1334/1 од 24.02.2023

	26-1371/1 од 27.02.2023

	26-1461//1 од 01.03.2023

	26-1469/1 од 02.03.2023

	26-1769/1 od 10.03.2023

	26-1806/1 од 13.03.2023

	26-1834/1 од 14.03.2023

	26-1926/1 од 16.03.2023

	26-1972/1 од 20.03.2023

	26-2420/1 од 04.04.2023

	26-2611/1 од 07.04.2023

	26-2625/1 од 07.04.2023

	26-2796/1 од 12.04.2023


Член 3
Средствата од член 2 на оваа Одлука ќе се исплатат на трансакциска сметка, доставена како прилог, на име на барателот.
Член 4

        
Секторот за финасии се задолжува да ја изврши оваа Одлука.
Член 5


Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-150/19                                                                                         Претседател на Совет 

11 мај 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Центар за времено користење на градежно земјиште
Се објавува Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Центар за времено користење на градежно земјиште, донесена на 28-та седница одржана на ден 10.05.2023 година.

Број 08-3592/1                                                                                                   Градоначалник 

11 мај 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), на член 4, став 3, а во врска со член 4, став 1 и член 9 став 2 алинеја 1 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на РМ“ број 79/2009) и Иницијатива за воспоставување на меѓуопштинска соработка, допис број 08-3200/1 од 28.04.2023 година, Советот на Општина Аеродром на 28-та седницата одржана на ден 10.05.2023 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А

за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Центар за времено користење на градежно земјиште
Член 1
Со оваа Одлука се воспоставува меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Центар-Скопје, со цел вршење на заеднички работи од надлежност на општините, заради остварување на заеднички цели и интереси

Член 2

Целта на меѓуопштинската соработка претставува времено користење на градежно земјиште кое лежи на КП 6666/1, запишано во имотен лист број 3 КО Кисела Вода 2.

Намената на предметното земјиште е за складирање возила кои се дотраени, напуштени и нерегистрирани, а кои се наоѓаат на паркиралиштата со кои стопанисуваат двете општини.

Член 3

За реализација на оваа Одлука и прецизирање на начинот и динамика на соработката, градоначалниците на Општина Аеродром и Општина Центар-Скопје,  ќе склучат договор, во форма и содржина пропишана со Законот за меѓуопштинска соработка.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-150/12                                                                                         Претседател на Совет 

11 мај 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање согласност на Одлука за избор на здруженија и фондации кои ќе бидат поддржани од средствата на Буџетот на Општина Аеродром за 2023 година во делот на образованието, културата и заштитата
Се објавува Одлука  за давање согласност на Одлука за избор на здруженија и фондации кои ќе бидат поддржани од средствата на Буџетот на Општина Аеродром за 2023 година во делот на образованието, културата и заштитата, донесена на 28-та седница одржана на ден 10.05.2023 година.

Број 08-3593/1                                                                                                   Градоначалник 

11 мај 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 5, 7 и 8  и член 36 став 1 точка 10 и од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02), Советот на општина Аеродром на 28-та седница одржана на ден 10.05.2023 година ја донесе следната

ОДЛУКА 

за давање согласност на Одлука за избор на здруженија и фондации кои ќе бидат поддржани од средствата на Буџетот на Општина Аеродром за 2023 година во делот на образованието, културата и заштитата

Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност на Одлука за избор на здруженија и фондации кои ќе бидат поддржани од средствата на Буџетот на Општина Аеродром за 2023 година во делот на образованието, културата и заштитата, број 25-2852/2 од 18.04.2023 година.
Член 2
Оваа Одлука, влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Аеродром“.

Број 09-150/4                                                                                         Претседател на Совет 

11 мај 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување 

на ООУ „Гоце Делчев“ за 2024 година
Се објавува Одлука  за давање согласност на Годишен план за вработување на ООУ „Гоце Делчев“ за 2024 година, донесена на 28-та седница одржана на ден 10.05.2023 година.

Број 08-3578/1                                                                                                   Градоначалник 

11 мај 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Аеродром на 28-та седница, одржана на ден 10.05.2023 година, ја донесе следната

ОДЛУКА

за давање согласност на Годишен план за вработување 

на ООУ „Гоце Делчев“ за 2024 година

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување на ООУ „Гоце Делчев“ за 2024 година архивиран со број 01-143 од 04.04.2023 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-150/18                                                                                         Претседател на Совет 

11 мај 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување 

на ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ за 2024 година
Се објавува Одлука  за давање согласност на Годишен план за вработување на ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ за 2024 година, донесена на 28-та седница одржана на ден 10.05.2023 година.

Број 08-3595/1                                                                                                   Градоначалник 

11 мај 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Аеродром на 28-та седница, одржана на ден 10.05.2023 година, ја донесе следната 

ОДЛУКА

за давање согласност на Годишен план за вработување 

на ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ за 2024 година

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување на ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ за 2024 година архивиран со број 04-206/1 од 03.04.2023 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-150/15                                                                                         Претседател на Совет 

11 мај 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање на спонзорство на Национална установа Театар Комедија Скопје за реализација на Меѓународен фестивал на комедијата „Гола Месечина“
Се објавува Одлука  за давање на спонзорство на Национална установа Театар Комедија Скопје за реализација на Меѓународен фестивал на комедијата „Гола Месечина“, донесена на 28-та седница одржана на ден 10.05.2023 година.

Број 08-3596/1                                                                                                   Градоначалник 

11 мај 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 16 став 1 точка 5, член 24 став 1 точка 25 од Статутот на ОА („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21), членовите 6, 8, 9, 10 и 11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности („Службен весник на РМ“ број 47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15), Програмата за доделување спонзорства и донации во Општина Аеродром за 2023 година, Програма за поддршка на културата во Општина Аеродром за 2023 година, Советот на Општина Аеродром на 28-та седница, одржана на ден 10.05.2023 година ја донесе следнава

ОДЛУКА  

за давање на спонзорство на Национална установа Театар Комедија Скопје за реализација на Меѓународен фестивал на комедијата „Гола Месечина“
Член 1

Со оваа Одлука се дава спонзорство за реализација на Меѓународен фестивал на комедијата „Гола Месечина“ на локација на Општина Аеродром, организиран од страна на Националната установа Театар Комедија Скопје, кое се состои во давање на финансиски средства во износ од 1.200.000,00 (еден милион и двеста илјади) денари.
Член 2


Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Програма К4 – Културни манифестации и творештво, потставка 464990 – Други трансфери, кои ќе се уплатат на жиро-сметка на Националната установа Театар Комедија Скопје.

Член 3

Меѓусебните права и обврски помеѓу Општина Аеродром како Давател и Националната установа Театар Комедија Скопје како Примател на спонзорството ќе се регулираат во Договор за спонзорство, кој ќе се спроведува по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес од страна на Министерството за правда на РСМ.

Член 4

За возврат на спонзорската поддршка од страна на организаторот на манифестацијата, Општина Аеродром ќе биде промовирана како спонзор, на начин кој ќе биде детално утврден во Договорот за спонзорство. 

Член 5

Исплатата на финансиските средства кои се даваат како спонзорство ќе ја изврши Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром по исполнување на условот од член 3 од оваа Одлука.

Член 6

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-150/13                                                                                         Претседател на Совет 

11 мај 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање согласност на Одлука за избор на спортски клубови, спортски здруженија и здруженија на граѓани кои организираат спортски манифестации кои ќе бидат поддржани од средствата на Буџетот на Општина Аеродром за 2023 година во делот на организација на спортски манифестации
Се објавува Одлука за давање согласност на Одлука за избор на спортски клубови, спортски здруженија и здруженија на граѓани кои организираат спортски манифестации кои ќе бидат поддржани од средствата на Буџетот на Општина Аеродром за 2023 година во делот на организација на спортски манифестации, донесена на 28-та седница одржана на ден 10.05.2023 година.

Број 08-3587/1                                                                                                   Градоначалник 

11 мај 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36 став 1 точка 10 и од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02), Советот на општина Аеродром на 28-та седница одржана на ден 10.05.2023 година ја донесе следната

ОДЛУКА 

за давање согласност на Одлука за избор на спортски клубови, спортски здруженија и здруженија на граѓани кои организираат спортски манифестации кои ќе бидат поддржани од средствата на Буџетот на Општина Аеродром за 2023 година во делот на организација на спортски манифестации

Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност на Одлука за избор на спортски клубови, спортски здруженија и здруженија на граѓани кои организираат спортски манифестации кои ќе бидат поддржани од средствата на Буџетот на Општина Аеродром за 2023 година во делот на организација на спортски манифестации, број 25-2851/2 од 18.04.2023 година.

Член 2 

Оваа Одлука, влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Аеродром“.

Број 09-150/3                                                                                         Претседател на Совет 

11 мај 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за усвојување на Иницијатива за изготвување на Локален еколошки акционен план (ЛЕАП) на Општина Аеродром
Се објавува Одлука за усвојување на Иницијатива за изготвување на Локален еколошки акционен план (ЛЕАП) на Општина Аеродром, донесена на 28-та седница одржана на ден 10.05.2023 година.

Број 08-3597/1                                                                                                   Градоначалник 

11 мај 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на 22 став 1 точка 2  од Законот за локална самоуправа (“Службен Весник на РМ” бр. 05/02), член 16 став 1, точка 2 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен Гласник на Општина Аеродром бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014), а во врска со член 60 од Законот за животна средина (“Службен Весник на РМ” бр. 53/05, 79/06, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 12915, 192/15, 39/16, 99/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 89/22 и 171/22) Советот на Општина Аеродром на 28-та седница одржана на ден 10.05.2023 година ја донесе следнава 

О Д Л У К А 
за усвојување на Иницијатива за изготвување на Локален еколошки акционен план (ЛЕАП) на Општина Аеродром

Член 1

Се усвојува Иницијативата за изготвување на Локален еколошки акционен план (ЛЕАП) на Општина Аеродром.

                                                                 Член2
            Општина Аеродром отпочнува постапка за изработка на Локален еколошки акционен план за заштита и унапредување на животната средина на општината (ЛЕАП).
Член 3
Локалниот акционен план за животна средина ќе содржи среднорочни и долгорочни активности и мерки за заштита на животната средина и здравјето на луѓето од интерес и во надлежност на општината, а ќе биде изработен во согласност со Националниот акционен план за животна средина и Методологијата за изработка на локалните акциони планови за животна средина.

Член 4
По изработувањето на Локалниот еколошки акционен план истиот ќе се достави до Советот на Општина Аеродром за донесување.
                                                                  Член5
            Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен  гласник на Општина Аеродром”.   
Број 09-150/5                                                                                         Претседател на Совет 

11 мај 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Препорака до јавните установи -детски градинки на подрачје на општина Аеродром за остварување на право на ослободување/олеснување на плаќање, за корисници на услуги кои се членови на  семејствата на  припадниците на безбедносните сили  - жители на општина Аеродром
Се објавува Препорака до јавните установи -детски градинки на подрачје на општина Аеродром за остварување на право на ослободување/олеснување на плаќање, за корисници на услуги кои се членови на  семејствата на  припадниците на безбедносните сили  - жители на општина Аеродром, донесена на 28-та седница одржана на ден 10.05.2023 година.

Број 08-3598/1                                                                                                   Градоначалник 

11 мај 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и  член 16 став 1 точка 6 и член 24 став 1 точка 37 од Статутот на ОА („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 28-та седница одржана на ден  10.05.2023 година, донесе

ПРЕПОРАКА 

до јавните установи -детски градинки на подрачје на општина Аеродром за остварување на право на ослободување/олеснување на плаќање, за корисници на услуги кои се членови на  семејствата на  припадниците на безбедносните сили  - жители на општина Аеродром
1. Општина Аеродром им препорачува на јавните установи - детски градинки на подрачје на општината, да ги преземат законски предвидените мерки за остварување на право на ослободување односно олеснување на плаќање на услуги, за корисници кои се членовите на  семејствата на  припадниците на безбедносните сили  - жители на општина Аеродром.
2. Оваа Препорака преку надлежниот Сектор за образование, спорт, култура и заштита на општина Аеродром - одделение за социјална заштита, да се проследи до јавните установи - детски градинки на подрачје на општина Аеродром,  за натамошно постапување преку Управниот одбор на градинката.
3.  За преземените мерки по оваа препорака, детските градинки да достават  информација до општина Аеродром.
Број 09-150/21                                                                                   Претседател на Совет 

11 мај 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Препорака до основните училишта на подрачје на општина Аеродром за остварување на право на ослободување/олеснување на плаќање, за корисници на услуги кои се членови на  семејствата на  припадниците на безбедносните сили  - жители на општина Аеродром
Се објавува Препорака до основните училишта на подрачје на општина Аеродром за остварување на право на ослободување/олеснување на плаќање, за корисници на услуги кои се членови на  семејствата на  припадниците на безбедносните сили  - жители на општина Аеродром, донесена на 28-та седница одржана на ден 10.05.2023 година.

Број 08-3599/1                                                                                                   Градоначалник 

11 мај 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и  член 16 став 1 точка 7 и член 24 став 1 точка 37  од Статутот на ОА („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 28-та седница одржана на ден  10.05.2023 година, донесе

ПРЕПОРАКА 

до основните училишта на подрачје на општина Аеродром за остварување на право на ослободување/олеснување на плаќање, за корисници на услуги кои се членови на  семејствата на  припадниците на безбедносните сили  - жители на општина Аеродром

1. Општина Аеродром им препорачува на основните училишта на подрачје на општината, да ги преземат законски предвидените мерки за остварување на право на ослободување односно олеснување на плаќање на услуги, за корисници кои се членовите на  семејствата на  припадниците на безбедносните сили  - жители на општина Аеродром.
2. Оваа Препорака преку надлежниот Сектор за образование, спорт, култура и заштита на општина Аеродром, да се проследи до основните училишта на подрачје на општина Аеродром,  за натамошно постапување преку Училишниот одбор на училиштето.

3.  За преземените мерки по оваа препорака, основните училишта да достават  информација до општина Аеродром.
Број 09-150/22                                                                                     Претседател на Совет 

11 мај 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Програма за измена и дополнување на Програмата за остварување на социјална и детска заштита во Општина Аеродром за 2023 година
Се објавува Програма за измена и дополнување на Програмата за остварување на социјална и детска заштита во Општина Аеродром за 2023 година, донесена на 28-та седница одржана на ден 10.05.2023 година.

Број 08-3600/1                                                                                                   Градоначалник 

11 мај 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Програма за измена и дополнување на Програмата за остварување на социјална и детска заштита во Општина Аеродром за 2023 година

Член 1

Во Програмата за остварување на социјална и детска заштита во Општина Аеродром за 2023 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 19/22, 02/23, 04/23, 05/23, 06/23, 08/23), се вршат следните измени и дополнувања:
Во глава III. Соработка и поддршка на владини, невладини и хуманитарни организации и здруженија на граѓани со цел обезбедување на посебни мерки и услуги за социјална превенција и заштита на лица во социјален ризик и ранливи категории на граѓани

Во точка 5. Извори на средства
Во став 1 по алинеја 2 се додава нова алинеја 3 која гласи:

„- А0 – Совет на општината, потставка 464990 – Други трансфери, 150.000,00 денари.“

Во глава IV. Еднократна парична помош за физички лица и семејства во социјален ризик, жители на Општина Аеродром по поднесени барања до Советот на Општина Аеродром
Во точка 5. Извори на средства
Во став 1, алинеја 1 зборовите „1.000.000,00 денари“ се заменуваат со зборовите „850.000,00 денари“.
Член 2
Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-150/17                                                                                           Претседател на Совет 

11 мај 2023 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                               Дејан Митески с.р.

ИСПРАВКА НА ТЕХНИЧКА ГРЕШКА
Се врши исправка на техничка грешка во Завршна сметка на Буџет на Општина Аеродром за 2022 година ,број  09-83/13 од 15.03.2023година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број6/2023) и тоа во:

- член 2, став 1, алинеја 5 наместо износ „18.386.440 денари“, треба да стои „19.520.571 денари“ и

- член 2, став 5  наместо износ  „18.386.440 денари“, треба да стои „19.520.571 денари“.
Одделение за работа на Совет 

на Општина Аеродром
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oa ceannua ha Cobpannero
wa KOWAPKAPCKM KNYB M3T CKONJE AEPOAPOM Afl Cronje

oapxana Ha aen 26.04.2023 roauna

Cepnnuara wa Cobpanmero 1a KOWAPKAPCKW KNYB M3T CKOMJE
AEPO/IPOM Afl Cronje, ce oapxa Ha aAeH 26,04.2023 roauna, co noyetok 8o 10:00
wacor 8o npoctopuite Ha KK M3T CKONJE AEPO/IPOM A/ Ckonje.

Ha cocranokot npucyctaypawe: [lejan Murecku - Mpercepaten Ha Cobpanuero
na KOWAPKAPCKW KNYB M3T CKOMNJE AEPOAPOM A[l Ckonje u 3anuciudap
Mapxo Hukonockn,

Ha cocranokot Gewue npeanoxeH U yCBOEH CNeaHuoT:
NHEBEH PEQ

1. Oanyxa 3a onoGpyBatbe Ha 3aBpLuHaTa cMeTka v HeuckuTe ussewran Ha KK
M3T Ckonje Aepoapom ALl Ckonje 3a 2022 roauHa,

2. Oanyka 3a opo6GpyBate Ha roAuLLeH uaBewwTaj 3a pabotetseto Ha KK M3T
Ckonje Aepoapom Afl Ckonje 3a 2022 roauHa.

TOYKA 1: Opnyka 3a opobpysatbe Ha 3aBpluHaTa cMeTka U (hUHCUCKUTE U3BeLuTau
Ha KK M3T Ckonje Aepoapom Afl Ckonje 3a 2022 roauHa,

Op cTpana Ha Opbopor Ha [lupextopu AoHeceHa e Mpeanor Opnyka 3a npudakawe Ha 3aepluHa
cMmeTka W uHaHcuckute uasewrtamn Ha KK M3T Cronje Aepoapom Afl Ckonje 3a 2022 roauna 6p. 05-
220/01 oa 15.03.2023. Uctata Gewe aoctaeeqa Ao Cobpanuero Ha KK M3T Ckonje Aepoapom All
Cronje co ponuc 6p. 05-244/01 on 24.03.2023 Ha paarnepysawe. Mo HejauHo pasrnepysarse,
CoGpanuero Ha KK M3T Ckonje Aepoapom All Cronje AoHece Oanyka 3a 0aoGpysatbe Ha 3aspluHaTa
CcMeTKa U thuHaHcuckuTe uisewwTau Ha KK M3T Ckanje Aepoapom Af] Ckonje 3a 2022 ropvHa.

TOYKA 2: Opnyka 3a onobpyBeate Ha rogulLeH uaseLTaj 3a pabotereto Ha KK M3T
Cxonje Aepoaipom Al Ckonje 3a 2022 roanHa.

Op cTpana Ha Opabopot Ha [lupektopu AoHeceHa e Mpeanor Oanyka 3a npucakarbe Ha rOAWWHUOT
w3sewwTaj 3a paGotereTo Ha KK M3T Ckonje Aepoapom Afl Ckonje 3a 2022 roauHa 6p. 05-219/01 on
15.03 2023 Wcrara Gewe poctaseHa o Cobpaxuero Ha KK M3T Ckonje Aepoapom Afl Ckonje co
ponuc 6p. 05-244/01 on 24.03.2023 Ha pasrnepysatse. Mo HejauHo paarneaysarse, CobpanueTto Ha KK
M3T Cronje Aeponpom Af] Ckonje aorece Oanyka 3a 0aoGpyBarbe Ha FOAMWHMOT W3BEWTa] 3a
paBoterseTo Ha KK M3T Ckonje Aepoapom Afl Cronje 3a 2023 roauna.

CepHuuarta Ha Cobpanueto 3aspium Bo 11:00 yacor.
3anucHuyap

Kapxko Hugonocku

CobpaHue Ha KowapkapckuoT kny6
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Cornacko unen 8, cran 5, Touka 2 o Crartytor Ha Kowapkapckuot kny6
MaT CKONJE AEPOIPOM A/l CKONJE, CoGpanueto Ha Kowwapkapckuot kny6
M3T CKONJE AEPO/IPOM A/l CKONJE na peH 26.04.2023 roauHa ja aouece
cneaMara:

OANYKA

3a npudakare Ha 3aBpLUHA CMeTKa U (hMHAHCUCKM U3BeLuTau 3a
paGotenseto Ha apywrTsoTo Ha Kowapkapckuot kny6 M3T CKOMNJE
AEPOPOM Al CKOMNJE 3a 2022 roauHa

YUneHn 1

Mo pocrasysawe Ha 3aBpwHata cmetka co gonuc 05-244/01 op
24.03.2023 Co6patneto Ha KK M3T Ckonje Aepogpom A/l Ckonje ja pasrneaa
3aBpHaTa cMeTka U iuHaHcuckuTe uasewwTam Ha Kowapkapckuot kny6 M3T
Cronje Aepoapom Al Ckonje 3a 2022 roguHa 1 uctata ja opo6pwu.

UneH 2
Osaa oanyka cTanyea Ha cina co AEHOT Ha HEj3UHOTO loHecyBatbe.

Coﬁpauue Ha KK M3T Ckonje Aepoapom Af] Ckonje
o, MpeTceparen
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[image: image4.jpg]Cornacto unen 8, cras 5, Touka 2 oa CratyTor Ha Kowapkapckuot Kkny6
M3T CKONJE AEPOAIPOM ALl CKONJE, CoGpanveto Ha Kowapkapckuot
xny6 M3T CKONJE AEPOAAPOM Afl CKONJE Ha aeH 26.04.2023 roauHa ja
QnoMece cnepMata:

OANYKA

3a ofo6pyBatbe Ha roavweH uaseLTaj 3a paboTeteTo Ha KowapkapckuoT
xny6 M3T Ckonje Aepoapom Af] Cronje 3a 2022 roauHa

YneH 1

FoanwHKoT u3sewTaj 3a paboTereTo Ha Kowapkapckuot kny6 M3T Ckonje
Aepopnpom AJl Crkonje 3a 2022 roanHa e oaobpeH of cTpaHa Ha OabopoT Ha
AvpekTopu co ognyka 6p. 05-219/01 op 15.03.2023

Mo poctaeysate Ha rOAMWHWOT uM3BewTaj co gonuc 6p. 05-244/01 op
24.03.2023, Cobpanueto Ha KK M3T Ckonje Aepogpom A[l Ckonje ro
parneaa roAWWIHMOT W3BewTaj 3a paboTeweTo Ha ApyWTBOTO Ha
Kowapkapckuot kny6 M3T Ckonje Aepoapom Al Ckonje 3a 2022 roguHa u
WUCTUOT ro ono6pu.

Ynen 2

Oeaa ofynyka cTanysa Ha cuna co AEHOT Ha HEjanHOTO AOHecyBawe,

Cobpatue Ha KK M3T Ckonje Aepoapom Afl Ckonje
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